



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## Wielkopolska Działa Razem – spotkania partycypacyjne tuż-tuż!

**Jeśli jesteś członkiem organizacji pozarządowej lub pracownikiem administracji – weź udział w spotkaniach partycypacyjnych! Masz okazję by wspólnie z urzędnikami określić jak powinna wyglądać współpraca tych dwóch sektorów w Wielkopolsce!**

Fundacja Rozwoju Nowoczesnych Technologii wraz z Samorządem Województwa Wielkopolskiego serdecznie zapraszają przedstawicieli administracji oraz organizacji pozarządowych na spotkania partycypacyjne dotyczące konsultacji standardów współpracy Samorządu z organizacjami pozarządowymi.

Na każdym spotkaniu zostaną przedstawione proponowane dla współpracy jst i NGO standardy, procedury i rekomendacje będące efektem pracy 8 grup standaryzacyjnych złożonych z pracowników urzędów oraz przedstawicieli III sektora, którzy od marca 2014 r. regularnie spotykali się w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu by przy wsparciu wykwalifikowanych trenerów oraz doradców wypracować ww. propozycje dla SWW i innych jst.

Obecne spotkania będą stanowić istotne uzupełnienie owoców pracy ww. grup o głos tych organizacji oraz przedstawicieli administracji w Wielkopolsce, którzy z różnych względów nie mogli uczestniczyć w pracach grup standaryzacyjnych bądź o nich nie wiedzieli. W październiku ubiegłego roku odwiedziliśmy w tym celu stolice wielkopolskich subregionów – Kalisz, Konin, Leszno oraz Piłę.

Jak już wszyscy wiecie, spotkania odbędą się osobno dla każdej z Płaszczyzn współpracy – zgodnie z „Modelem współpracy administracji publicznej i organizacji pozarządowych” opracowanym przez Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej:

1. **18 marca 2015 r.** – standardy i rekomendacje w ramach **Płaszczyzny 1 – tworzenie polityk publicznych** (m.in. współtworzenie i konsultowanie dokumentów strategicznych, programowych i planistycznych, wymiana informacji itp.) – **spotkanie odbędzie się w sali szkoleniowej w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej, przy ul. ul. Feliksa Nowowiejskiego 11, na parterze;**
2. **20 marca 2015 r.** – standardy i rekomendacje w ramach **Płaszczyzny 2 – współpraca w zakresie realizacji zadań publicznych** (przede wszystkim finansowa i niefinansowa, w tym dotacje udzielane w trybie otwartych konkursów ofert oraz w trybie uproszczonym, doradztwo, szkolenia, partnerstwo projektowe itp.) – **spotkanie odbędzie się w Sali szkoleniowej Departamentu Transportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, przy ul. Przemysłowej 46, na parterze;**
3. **24 marca 2015 r.** – standardy i rekomendacje w ramach **Płaszczyzny 3 – infrastruktura współpracy** (organizowanie różnego rodzaju wydarzeń służących integracji sektora pozarządowe lub „branż”, narzędzia i metody wsparcia organizacji i ich współpracy itp.) – **spotkanie odbędzie się w Sali Herbowej Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego, przy al. Niepodległości 18, bud. C, I piętro.**

Zgodnie z preferencjami uczestników zgłoszonych do tej pory uczestników, każde ze spotkań odbędzie się **w godzinach od 9:00 do 15:00.**

Organizatorzy zapewniają materiały informacyjne oraz drobny poczęstunek.

Zgłoszeń należy dokonywać na adres e-mail: [pozytek@umww.pl](mailto:pozytek@umww.pl) bądź telefonicznie: 61 626 67 13.



W zgłoszeniu należy podać:

1. Imię i nazwisko,
2. Nazwę organizacji,
3. Wybrana Płaszczyzna i data spotkania,

**UWAGA!!!** Liczba miejsc ograniczona!

Można brać udział w więcej niż 1 spotkaniu.

Powyższe spotkania odbywają się w ramach projektu „Wielkopolska Działa Razem” finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Więcej o projekcie:

[Wielkopolska Działa Razem](#)

Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie